PORTARIA N.º 11132, DE 08 DE SETEMBRO DE 2022.

“Altera concessão de Prêmio de Merecimento
ao Servidor Municipal Fábio Cesar Pinheiro
Conte e dá outras providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e satisfeitas às exigências legais necessárias, conforme Protocolo nº
475/2022, Memorando nº 35/2022, do Departamento de Recursos Humanos, Parecer
Contábil nº 05/2022 e Parecer Jurídico, resolve altera o Prêmio de Merecimento na
linha de progressão de H 35%, para I 40% do Servidor Municipal Fábio Cesar
Pinheiro Conte, matrícula n.º 009, no Cargo Efetivo de Auxiliar de Administração, na
Secretaria Municipal da Administração e Planejamento, a partir de 01 de Setembro de
2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 08 de Setembro de 2022.

    JOCEMAR BARBON
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.